
REPUBLIKA  HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OŠ Frana Krste Frankopana Brod na Kupi 

Kralja Tomislava 12 A  

KLASA:  011-03/15-01/01-05 

URBROJ: 2112-39-1-15-01 

Brod na Kupi, 16.04. 2015. 

 

Na temelju članka 4. Pravilnika o načinu postupanja odgojno - obrazovnih radnika školskih 

ustanova u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 

nadležnim tijelima (NN broj87/2008.,86/2009.,92/2010.,105/210.,90/2011.,16/2012.,86/2012.  

I 94/2013.) i  na temelju članka 61. Kućnog reda Škole , ravnateljica Osnovne škole Frana 

Krste Frankopana Brod na Kupi, na prijedlog Učiteljskog vijeća, dana 16.04.2015. donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju odgojno - obrazovnog radnika za 

postupanje u slučajevima povrede prava učenika  
               Osnovne škole Frana Krste Frankopana Brod na Kupi  
 

 

I. 

 

Imenuje se Ingrid Šimičić, profesor pedagogije Osnovne škole Frana Krste Frankopana, Brod 

na Kupi, kao mjerodavna osoba za postupanje u slučajevima povrede prava učenika - OSOBA 

ZA POSTUPANJE U SLUČAJEVIMA POVREDE PRAVA UČENIKA. 

 

II. 

 

Imenovani odgojno- obrazovni radnik za postupanje u slučajevima povrede prava učenika 

postupa sukladno Pravilniku o načinu postupanja odgojno - obrazovnih radnika školskih 

ustanova u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 

nadležnim tijelima te odredbama Kućnog reda Škole. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
                                                                                                 ravnateljica Škole: 

             _______________________                                                                                                       

/ Ana Mihelčić Šamec dip. učitelj / 
 

 

Dostaviti: 

1. službenik za informiranje 

2. oglasna ploča Škole 

3. internetska stranica Škole 

4. pismohrana 


